

[様式 2]

令和3年度 政務活動費 第1四半期 出納簿 (清和源氏会)

整理 番号	入金 回数	支出(入金)年月日	項目	内 容	支 払 先 等	収入金額	支出金額	差引残高
	1	令和3年4月8日	0 交付金	令和3年度4月～6月分交付金	川西市	180,000		180,000
1		令和3年4月25日	8 資料購入費	日本経済新聞4月分	川西市出在家町13番8号 朝日新聞サービスアンカー		4,900	175,100
2		令和3年4月25日	8 資料購入費	読売新聞4月分	川西市小戸2丁目5番8号 読売センター川西		4,400	170,700
3		令和3年4月25日	8 資料購入費	朝日新聞阪神版4月分	川西市大和東4-1-5 株式会社阪田新聞舗		4,037	166,663
4		令和3年5月25日	8 資料購入費	日本経済新聞5月分(振込手数料含む)	川西市出在家町13番8号 朝日新聞サービスアンカー		5,010	161,653
5		令和3年5月25日	8 資料購入費	読売新聞5月分(振込手数料含む)	川西市小戸2丁目5番8号 読売センター川西		4,730	156,923
6		令和3年5月25日	8 資料購入費	朝日新聞阪神版5月分	川西市大和東4-1-5 株式会社阪田新聞舗		4,037	152,886
7		令和3年6月23日	8 資料購入費	日本経済新聞6月分(振込手数料含む)	川西市出在家町13番8号 朝日新聞サービスアンカー		5,010	147,876
8		令和3年6月23日	8 資料購入費	読売新聞6月分(振込手数料含む)	川西市小戸2丁目5番8号 読売センター川西		4,730	143,146
9		令和3年6月25日	8 資料購入費	朝日新聞阪神版6月分	川西市大和東4-1-5 株式会社阪田新聞舗		4,037	139,109
合計						180,000	40,891	139,109